Leuze

Folha de dados técnicos
Refletor

N.° do art.: 50145358
MTKZ DEMO SET

- Conjunto consistindo em
- Dados técnicos

Leuze electronic GmbH + Co. KG
The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen



Refletor « N.° do art.: 50145358 « MTKZ DEMO SET

Conjunto consistindo em

Numero N.°do art.
1 50130343
1 50129092
1 50140183
1 50132911

8
,‘:
{

L L

Dados técnicos

Dados basicos

Designacgéao

MTKZ 13-30 SET

MTKZ 15-30 SET

MTKZ 7-30 SET

REF 7-A-15-30 SET

10 unidades REF: 7-A-15-30
5 unidades por artigo: MTKZ 7-30,

MTKZ 13-30, MTKZ 15-30

Inclui

Adequado para IPS 200i
IPS 400i
LSIS 472i

Dados mecanicos

Execugao Redondo

Superficie refletora, diametro 15 mm

Material do substrato Plastico

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Artigo

Refletor

Refletor

Refletor

Fita refletiva

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

Descrigao

Execugao: Redondo

Superficie refletora, diametro: 15 mm

Material: Plastico

Substrato: Plastico

Nomenclatura quimica, material: PA

Fixacéo: Clipe

Adequado para diametro de furo: 12,5 ... 13,5 mm
Adequado para espessura de material: 0,8 ... 5 mm
Temperatura de processamento: 5 ... 45 °C

Execugao: Redondo

Superficie refletora, diametro: 15 mm

Material: Plastico

Substrato: Plastico

Nomenclatura quimica, material: PA

Fixagao: Clipe

Adequado para diametro de furo: 14,5 ... 15,5 mm
Adequado para espessura de material: 0,8 ... 5 mm
Temperatura de processamento: 5 ... 45 °C

Execugao: Redondo

Superficie refletora, diametro: 15 mm

Material: Plastico

Substrato: Plastico

Nomenclatura quimica, material: PA

Fixacéo: Clipe

Adequado para diametro de furo: 6 ... 7 mm
Adequado para espessura de material: 0,8 ... 5 mm
Temperatura de processamento: 5 ... 45 °C

Execugado: Redondo

Superficie refletora, diametro: 15 mm
Fixagao: Autocolante

Temperatura de processamento: 15 ... 22 °C

Classificagao

Numero da pauta aduaneira

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

39269097
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467

Reservados os direitos de alteragdes

técnicas
por « 2024-04-04

22



