

Folha de dados técnicos Refletor

N.º do art.: 50145358

MTKZ DEMO SET



Conteúdo

- Conjunto consistindo em
- Dados técnicos

Conjunto consistindo em



	Número	N.º do art.	Designação	Artigo	Descrição
0	1	50130343	MTKZ 13-30 SET	Refletor	Execução: Redondo Superfície refletora, diâmetro: 15 mm Material: Plástico Substrato: Plástico Nomenclatura química, material: PA Fixação: Clipe Adequado para diâmetro de furo: 12,5 13,5 mm Adequado para espessura de material: 0,8 5 mm Temperatura de processamento: 5 45 °C
1	1	50129092	MTKZ 15-30 SET	Refletor	Execução: Redondo Superfície refletora, diâmetro: 15 mm Material: Plástico Substrato: Plástico Nomenclatura química, material: PA Fixação: Clipe Adequado para diâmetro de furo: 14,5 15,5 mm Adequado para espessura de material: 0,8 5 mm Temperatura de processamento: 5 45 °C
0	1	50140183	MTKZ 7-30 SET	Refletor	Execução: Redondo Superfície refletora, diâmetro: 15 mm Material: Plástico Substrato: Plástico Nomenclatura química, material: PA Fixação: Clipe Adequado para diâmetro de furo: 6 7 mm Adequado para espessura de material: 0,8 5 mm Temperatura de processamento: 5 45 °C
000000	1	50132911	REF 7-A-15-30 SET	Fita refletiva	Execução: Redondo Superfície refletora, diâmetro: 15 mm Fixação: Autocolante Temperatura de processamento: 15 22 °C

Dados técnicos

Dados básicos

Inclui	10 unidades REF: 7-A-15-30				
	5 unidades por artigo: MTKZ 7-30, MTKZ 13-30, MTKZ 15-30				
Adequado para	IPS 200i				
	IPS 400i				
	LSIS 472i				
Dados mecânicos					

Dados filecánicos				
Execução	Redondo			
Superfície refletora, diâmetro	15 mm			
Material do substrato	Plástico			

Classificação

Número da pauta aduaneira	39269097
ECLASS 5.1.4	27279203
ECLASS 8.0	27279203
ECLASS 9.0	27273601
ECLASS 10.0	27273601
ECLASS 11.0	27273601
ECLASS 12.0	27273601
ECLASS 13.0	27273601
ECLASS 14.0	27273601
ETIM 5.0	EC002467
ETIM 6.0	EC002467
ETIM 7.0	EC002467
ETIM 8.0	EC002467
ETIM 9.0	EC002467